
�✁ ✂✄☎✆ ✆✝✞✆✟✆ ✠ ✡☛✆☞✌ ✍✁☛✟ ✁✎✏ ✠ Di vostra scelta  12,5 

(omaka✑ ✒✓✔✔✕✖✗✘✘✕✑ ✙ ✚✗✚✛✕✜✢✣ ✤✓ ✜✕✥✗✒ ✢✔✦✓✖✧ ) 

(tomato sauce, mozzarella, 6 ingredients of your choice) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, 6 ingredienti di vostra scelta) 

Alergen: 1, 7 

MESNA ★ MEAT - CON CARNE   

Napolitana  8,3 

(omaka, mozzarella✑ ✥✧✣✩✕✪ 

(tomato sauce, mozzarella, ham) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto) 

Alergen: 1, 7 

Salami  8,5

(omaka, mozzarella, suha salama, gobe) 

(tomato sauce, mozzarella, salami, mushrooms) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, salame, funghi) 

Alergen: 1, 7 

Tacchino  8,5

(omaka, mozzarella✑ ✤✧✖✕✣✫✕ ✥✧✣✩✕✑ ✬✓✦✗✪ 

(tomato sauce, mozzarella, turkey ham, mushrooms) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, petto di tacchino, funghi) 

Alergen: 1, 7 

Osmica  8,5

(omaka, mozzarella✑ ✥✧✣✩✕✑ ✬✓✦✗✪ 

(tomato sauce, mozzarella, ham, mushrooms) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi) 

Alergen: 1, 7 

Europa  9

(omaka, mozzarella✑ ✥✧✣✩✕✑ ✭✖✗✣✓✜✩✗✑ ✬✓✦✗✑ ✫✕✫✮✗✪ 

(tomato sauce, mozzarella, ham, Frankfurter, mushrooms, egg) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, wuerstel, funghi, uovo) 

Alergen: 1, 3, 7 

Calzone ✯ prepognjena ✯ folded  8,7 

(omaka, mozzarella✑ ✥✧✣✩✕✑ ✬✓✦✗✑ ✩✢✚✘✕ ✚✒✗✛✕✣✕✪ 

(tomato sauce, mozzarella, ham, mushrooms, sour cream) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, panna acida) 

Alergen: 1, 7 

Quattro stagioni  8,8 

(omaka, mozzarella✑ ✥✧✣✩✕✑ ✬✓✦✗✑ ✕✖✛✢✰✓✩✗✪ 

(tomato sauce, mozzarella, ham, mushrooms, artichokes) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofini) 

Alergen: 1, 7 

Kranjska  8,9 

(omaka, mozzarella, panceta, kranjska klobasa, gobe) 

(tomato sauce, mozzarella, pancetta,  Kranjska sausage, mushrooms) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, pancetta, salsiccia della Carniola, funghi) 

Alergen: 1, 7 

Capricciosa  8,9 

(omaka, mozzarella✑ ✥✧✣✩✕✑ ✬✓✦✗✑ ✕✖✛✢✰✓✩✗✑ ✓✘✢✜✗✑ ✣✗✤✗✩✓✰ ✱✗✱✗✖✓✣✪  



(tomato sauce, mozzarella, ham, mushrooms, artichokes, olives, sweet pepper) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofini, olive, peperoncino non piccante) 

Alergen: 1, 7 

Salvia  8,9 

(omaka, mozzarella, panceta, origano, bazilika) 

(tomato sauce, mozzarella, pancetta, oregano, basil)  

(sugo al pomodoro, mozzarella, pancetta, origano, basilico) 

Alergen: 1, 7 

Trevisiana  9 

(omaka, mozzarella✑ ✤✓✤✗✰✗✣ ✖✕✁✢✰✑ ✤✕✣✮✗✛✕✑ ✤✕✖✒✗✔✕✣✪  

(tomato sauce, mozzarella, roasted radicchio, pancetta, parmesan cheese) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, radicchio fritto, pancetta, parmigiano reggiano) 

Alergen: 1, 7 

Rukola  9 

(omaka, mozzarella, panceta, rukola, parmezan) 

(tomato sauce, mozzarella, pancetta, arugula, parmesan cheese) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, pancetta, rucola, parmigiano reggiano) 

Alergen: 1, 7 

Peshi  9 

(omaka, mozzarella✑ ✥✧✣✩✕✑ ✬✓✦✗✑ ✫✕✫✮✗✑ ✛✕✛✕✖✚✩✕ ✓✒✕✩✕✪  

(tomato sauce, mozzarella, ham, mushrooms, egg, tartar sauce) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, uovo, sugo alla Tartara) 

Alergen: 1, 3, 7 

 

Diavola  9 

(omaka, mozzarella✑ ✤✗✩✓✰✕ ✚✕✘✕✒✕✑ ✤✗✩✓✰✢ ✱✗✱✗✖✓✣✢✑ ✬✓✦✗✪  

(tomato sauce, mozzarella, hot salami, hot pepper, mushrooms) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoncino piccante, funghi) 

Alergen: 1, 7 

Primavera  9

(omaka, mozzarella✑ ✥✧✣✩✕✑ ✤✕✣✮✗✛✕✑ ✚✜✗�✕ ✤✕✤✖✢✩✕✪  

(tomato sauce, mozzarella, ham, pancetta, fresh bell pepper) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, pancetta, paprica fresca) 

Alergen: 1, 7 

✂✟✄☎✄✄  9,4 

(omaka, mozzarella✑ ✤✖✥✧✛✑ ✬✓✦✗✑ ✓✘✢✜✗✪ 

(tomato sauce, mozzarella, prosciutto, mushrooms, olives) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, olive) 

Alergen: 1, 7 

Gorgonzola  9,7

(omaka, mozzarella✑ ✤✖✥✧✛✑ ✬✓✖✬✓✣✔✓✘✕✑ ✬✓✦✗✑ ✦✕✔✢✘✢✩✕✪  

(tomato sauce, mozzarella, prosciutto,  gorgonzola cheese, mushrooms, basil)  

(sugo al pomodoro, mozzarella, prosciutto, gorgonzola, funghi, basilico) 

Alergen: 1, 7 

Mexicana  9,6 

(omaka, mozzarella✑ ✤✧✖✕✣✫✕ ✥✧✣✩✕✑ ✱✢�✓✘✑ ✩✓✖✧✔✕✑ ✚✜✗�✕ ✤✕✤✖✢✩✕✑ ✤✗✩✓✰✢ ✱✗✱✗✖✓✣✢✑ ✣✕✮✭✓ ✚✢✖✪  

(tomato sauce, mozzarella, turkey ham, beans, sweet corn, fresh bell pepper, hot pepper, nacho cheese) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, petto di tacchino, fagioli, mais, paprica fresca, peperoncini piccanti, formaggio  nacho) 

Alergen: 1, 7 



�✁✁✄✂✄  9,7 

(omaka, mozzarella✑ ✚✧✭✕ ✚✕✘✕✒✕✑ ✤✖✗✩✕✫✗✣✕ ✥✧✣✩✕✑ ✩✖✕✣✫✚✩✕ ✩✘✓✦✕✚✕✑ ✰✗✦✧✘✕✪  

(tomato sauce, mozzarella, salami, smoked ham, Kranjska sausage, onion) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, salame, prosciutto affumicato, salsiccia della Carnia, cipolla) 

Alergen: 1, 7 

✂✁✄✂✄✄  9,4 

(omaka, mozzarella✑ ✤✖✗✩✕✫✗✣✕ ✥✧✣✩✕✑ ✬✓✦✗✑ ✤✗✩✓✰ ✱✗✱✗✖✓✣✑ ✛✖✁✓ ✩✧✭✕✣✓ ✫✕✫✮✗✑ ✩✢✚✘✕ ✚✒✗✛✕✣✕✑ ✭✖✗✣✪  

(tomato sauce, mozzarella, smoked ham, mushrooms, hot pepper, hardboiled egg, sour cream, horseradish) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, prosciutto affumicato, funghi, peperoncino piccante, uovo sodo, panna acida, cren) 

Alergen: 1, 3, 7 

Viktor  9,7 

(omaka, mozzarella, ✥✧✣✩✕✑ prekajena ✥✧✣✩✕✑ panceta, suha salama, ✤✗✩✓✰ ✱✗✱✗✖✓✣✑ parmezan, bazilika) 

(tomato sauce, mozzarella, ham, smoked ham, pancetta, salami , hot pepper, parmigiano, basil) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, prosciutto affumicato, salame, peperoncino piccante, pancetta, parmigiano, basilico) 

Alergen: 1, 7 

Mesna  9,6

(omaka, ✒✓✔✔✕✖✗✘✘✕✑ ✒✘✗✛✓ ✒✗✚✓✑ ✰✗✦✧✘✕) 

(tomato sauce, mozzarella, minced meat, onions) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, carne macinata, cipolla) 

Alergen: 1, 7 

Verdi  9,5

(omaka, mozzarella, suha salama, ✤✖✗✩✕✫✗✣✕ ✥✧✣✩✕✑ ✤✗✩✓✰✕ ✚✕✘✕✒✕✑ ✬✓✦✗✪  

(tomato sauce, mozzarella, salami, smoked ham, hot salami, mushrooms) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, salame, prosciutto affumicato, salame piccante, funghi) 

Alergen: 1, 7 

 

Prosciutto  9,7 

(omaka, mozzarella✑ ✤✖✥✧✛✑ ✩✓✖uza, rukola, parmezan) 

(tomato sauce, mozzarella, prosciutto, sweet corn, rocket, parmesan cheese) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo, mais, rucola, parmigiano reggiano) 

Alergen: 1, 7 

Puranja  8,6 

(omaka, mozzarella✑ ✤✧✖✕✣✫✕ ✥✧✣✩✕✑ ✤✕✖✕✁✢�✣✢✩✑  koruza) 

(tomato sauce, mozzarella, turkey ham, tomato, sweet corn) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, petto di tacchino, pomodoro, mais) 

Alergen: 1, 7 

Trzinka  9,6 

(omaka, mozzarella✑ ✁✓✒✕✰✕ ✥✧✣✩✕✑ ✚✧✭✕ ✚✕✘✕✒✕✑ ✩✢✚✘✗ ✩✧✒✕✖✢✮✗✑ ✣✕✮✭✓ ✚✢✖✪  

(tomato sauce, mozzarella, home style ham, salami, pickles, nacho cheese) 

 (sugo al pomodoro, mozzarella, ✤✖✓✚✮✢✧✛✛✓ ✮✕✚✗✖✗✮✮✢✓✑ ✚✕✘✕✒✗✑ ✮✗✛✖✢✓✘✢ ✚✓✛✛☎✕✮✗✛✓✑ ✱✓✖✒✕✬✬✢✓ ✣✕✮✭✓) 

Alergen: 1, 7 

Tartufo  10,1 

(omaka, mozzarella✑ ✤✖✥✧✛✑ ✚✧✭✕ ✚✕✘✕✒✕✑ ✬✓✦✗✑ ✤✕✖✒✗✔✕✣✑ ✛✕✖✛✧✱✣✓ ✓✘✫✗✪

(tomato sauce, mozzarella, prosciutto, salami, mushrooms, parmesan cheese,  truffle oil)

(sugo al pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo, salame, funghi, parmigiano reggiano,  olio ai tartufi)

Alergen: 1, 7 

Gozdna  10,1 

✆✓✒✕✩✕✑ ✒✓✔✔✕✖✗✘✘✕✑ ✫✧✖✰✩✢✑ ✤✕✣✮✗✛✕✑ ✚✧✭✢ ✤✕✖✕✁✢�✣✢✩✢✑ ✤✖✥✧✛✪

(tomato sauce, mozzarella, porcini mushrooms, pancetta, prosciutto, dry tomato)

(sugo al pomodoro, mozzarella, porcini, prosciutto crudo, pancetta)



Alergen: 1, 7 

 

SIROVE ★ CHEESE ★ CON FORMAGGIO                               

Margherita  7,8 

(omaka, mozzarella) 

(tomato sauce, mozzarella) 

(sugo al pomodoro, mozzarella) 

Alergen: 1, 7 

Sirova  9 

(omaka, gorgonzola, gauda, edamec, mozzarella) 

(tomato sauce, gorgonzola cheese, gouda cheese, edam cheese, mozzarella)  

(sugo al pomodoro, gorgonzola, gauda, Emmental, mozzarella) 

Alergen: 1, 7 

ZELENJAVNE ★ VEGETABLE ★ CON VERDURE                   

Mediterana  8,5

(omaka, mozzarella✑ ✚✜✗�✕ ✤✕✤✖✢✩✕✑ ✤✕✖✕✁✢�✣✢✩✑ ✓✘✢✜✗✪  

(tomato sauce, mozzarella, fresh bell pepper, fresh tomato, olives) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, paprica fresca, pomodoro, olive) 

Alergen: 1, 7 

Caprese  8,7

(omaka, mozzarella, ✰✗✥✣✫✗✜✗✮, mocarela ✦✓✮✮✓✣✮✢✣✢✑ ✓✘✢✜✗✑ ✦✕✔✢✘✢✩✕✑ ✁✗✜✢✥✩✓ ✓✘✢✜✣✓ ✓✘✫✗✪  

(tomato sauce, mozzarella, cherry tomatoes, mozzarella bocconcini, olives, basil, extra virgin olive oil)  

(sugo al pomodoro, mozzarella, pomodorini, bocconcini di mozzarella, olive, basilico, olio ✗✁✛✖✕ ✜✗✖✬✢✣✗ ✁☎✓✘✢✜✕) 

Alergen: 1, 7 

Poletna  8,7

(omaka, mozzarella✑ ✦✧✰✩✗✑ ✤✕✖✕✁✢�✣✢✩, rukola, mocarela bocconcini) 

(tomato sauce, mozzarella, zucchini, tomatoes, rocket, mozzarella bocconcini) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, zucchine, pomodoro, rucola, bocconcini di  mozzarella) 

Alergen: 1, 7 

Primadonna  9 

(omaka, mozzarella✑ ✩✓✖✧✔✕✑ ✚✜✗�✕ ✤✕✤✖✢✩✕✑ ✕✖✛✢✰✓✩✗✑ ✤✕✖✕✁✢�✣✢✩, melancane, kisla smetana) 

(tomato sauce, mozzarella, sweet corn, fresh bell pepper, artichokes, tomatoes, eggplant, sour cream)  

(sugo al pomodoro, mozzarella, mais, paprica fresca, carciofini, pomodoro, melanzane, panna acida) 

Alergen: 1, 7 

Zucchine  8,7 

(omaka, mozzarella✑ ✦✧✰✩✗✑ ✩✓✖✧✔✕✑ ✒✓✮✕✖✗✘✕ ✦✓✮✮✓✣✮✢✣✢✪  

(tomato sauce, mozzarella, zucchini,  sweet corn, mozzarella bocconcini)  

(sugo al pomodoro, mozzarella, zucchine,  mais, bocconcini di mozzarella) 

Alergen: 1, 7 

�✂✆✏✄✂✏✄  8,7 

(omaka, mozzarella✑ ✥✤✢✣✕✰✕✑ ✩✢✚✘✕ ✚✒✗✛✕✣✕✑ ✫✕✫✮✗✪ 

(tomato sauce, mozzarella, spinach, sour cream, egg)

(sugo al pomodoro, mozzarella, spinaci, panna acida, uovo)

Alergen: 1, 3, 7 

Porcini  10,1 

✆✓✒✕✩✕✑ ✒✓✔✔✕✖✗✘✘✕✑ ✫✧✖✰✩✢✑ ✚✧✭✢ ✤✕✖✕✁✢�✣✢✩✢✑ ✦✧✰✩✗✑ ✩✓✖✧✔✕✑ ✤✕✤✖✢✩✕✪



(tomato sauce, mozzarella, dry tomato, porcini mushrooms, zucchini, corn, bell pepper)

(sugo al pomodoro, mozzarella, porcini, pomodoro secco, zucchini, mais, paprica)

Alergen: 1, 7 

 

MORSKE ★ SEAFOOD ★ MARINARE  

Tuna  8,5

(omaka, mozzarella✑ ✛✧✣✕✑ ✰✗✦✧✘✕✪ 

(tomato sauce, mozzarella, tuna, onion) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla) 

Alergen: 1, 4, 7 

Zante  9

(omaka, mozzarella, tuna, koruza, ✤✕✖✕✁✢�✣✢✩, paprika, rukola) 

(tomato sauce, mozzarella, tuna, sweet corn, tomatoes, fresh bell pepper, rocket)  

(sugo al pomodoro, mozzarella, tonno, mais, pomodoro, paprica, rucola) 

Alergen: 1, 4, 7 

Siciliana  9

(omaka, mozzarella✑ ✰✗✦✧✘✕✑ ✩✕✤✖✗✑ ✱✢✘✗✛✢ ✢✣✰✧✣✓✜✑ ✓✘✢✜✗✪  

(tomato sauce, mozzarella, onion, capers, anchovies, olives) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, cipolla, capre, acciughe, olive) 

Alergen: 1, 4, 7 

 

Mornarska  9,7 

(omaka, mozzarella✑ ✒✓✖✚✩✢ ✚✕✁✗�✢✑ ✛✖�✕✥✩✕ omaka) 

(tomato sauce, mozzarella, seafood, Trieste sauce) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, frutti di mare, sugo alla Triestina) 

 Alergen: 1, 2, 4, 7 

Royal  10,1 

(omaka, mozzarella✑ ✬✕✒✦✗✖✢✑ ✩✕✜✢✕✖✑ ✘✓✚✓✚✑ ✩✢✚✘✕ ✚✒✗✛✕✣✕✑ ✛✖�✕✥✩✕ ✓✒✕✩✕✪  

(tomato sauce, mozzarella, shrimp, caviar, salmon, sour cream, Trieste sauce) 

(sugo al pomodoro, mozzarella, gamberi, caviale, salmone, panna acida, sugo alla Triestina) 

Alergen: 1, 2, 4, 7 

 


